Aus Bratring's handschr. Urkundenammlung.

LXXXVI. Erzbischof Albrecht von Magdeburg sichert dem Michael Weinburg (zu Neuruppin), welcher zur Herstellung der Peterskirche in Rom beigetragen, den vom Papste bewilligten Ablass zu, im Jahre 1517.

Literae indulgentiarum Tetzeli.

Albertus, Dei et Apostolice Sedis gratia Sancte Moguntinensis sedis ac Magdeburgensis Ecclesie Archiepiscopus, Primas et sacri Romani Imperii in germania Archicancellarius, Princeps Elector ac administrator Halberstadenfis, Marchio Brandenburg., Stettinens., Pomeranie, Cassuborum, Sclavorumque dux, Burggravius Nurenbergensis Rugeique Princeps et Guardianus fratrum ordinis minorum de observantia Cultus Moguntini. Per sanctissimum dominum nostrum Leonem papam decimum per provincias Moguntinensem ac Magdeburgensem ac illarum et Halberstattenfis civitates et dioeceses, nec non terras et loca illustrissimi et illustrum Principum dominorum Marchionum Brandenburgensium, Episcopali (seculari?) dominio mediate et immediate subjecta, nuncii et commissarii ad infra scripta specialiter deputati, universis et singulis presentes literas inspecturis Salutem in domino. Notum facimus, quod sanctissimus dominus noster Leo, divina providentia papa decimus modernus, omnibus et singulis utriusque sexus crisi fidelibus ad reparationem fabricae Basilice principis Apostolorum sancti